

PROŚBA O WSPARCIE
W POSZUKIWANIACH LOKACJI DO FILMU
„BALONY”, reż. Jakub Michnikowski

Szanowni Państwo,

Jesteśmy w trakcie szerokich przygotowań do realizacji filmu pt. "Balony" w reżyserii Jakuba Michnikowskiego. Jest to krótkometrażowy film fabularny, produkowany w ramach programu "30 Minut" przez Studio Munka, działające przy Stowarzyszeniu Filmowców Polskich. Zdjęcia planujemy zrealizować na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

Podczas okresu preprodukcji poszukujemy **partnerstwa ze strony gmin**, a także **pomocy w znalezieniu głównej lokacji**:

Poszukujemy gospodarstwa z charakterem, położonego na uboczu lub zupełnie między polami. Idealnie jeśli na jego terenie znajdować będzie się dom wraz z dwoma budynkami gospodarczymi (stodoła i obora). Budynki mogą być murowane lub drewniane. Preferowane są miejsca na sprzedaż, mogą być przeznaczone do remontu lub pustostany (jeśli miejsce jest ciekawe może być nawet zupełnie opuszczone i lekko zaniedbane). Wynika to z faktu, iż będziemy zmuszeni scenograficznie adaptować przestrzeń. Dobrze jeśli siedlisko nie będzie kompletnie zarośnięte drzewami a dookoła będą się znajdować pola uprawne. Zależy nam na otwartym rozkładzie budynków w tzw. literę U (lecz nie jest to koniecznością). Ważne jest aby miejsce i budynki miały ciekawy, oryginalny klimat.

Film „Balony” jest ciepłą, tragikomiczną opowieścią o rodzinie. Promuje pozytywne wartości.

Warmia i Mazury zachwycają swym pejzażem. Malowniczo położone gospodarstwa, często z piękną, zabytkową architekturą wydają się być idealną scenerią dla naszej historii. W trakcie pierwszej dokumentacji mogliśmy poznać wiele rodzin, które żyją tak, jak bohaterowie scenariusza. Serdeczność z jaką się spotkaliśmy jest dla nas motywująca i bardzo inspirująca do dalszych działań.

Filmy produkowane przez Studio Munka są pokazywane w kinach i w telewizji. Zdarza się również, że ogląda je publiczność na festiwalach filmowych w Polsce i na całym Świecie. Udział w naszym przedsięwzięciu to także szansa na promocję dla gminy oraz całego województwa.

Poniżej znajdują Państwo zdjęcia, które mogą być podpowiedzią / referencjami poszukiwanej lokacji. Będziemy bardzo wdzięczni za okazaną pomoc.

Z wyrazami szacunku,
Dobromir Czernski
Kierownik produkcji filmu

Kontakt:
+48 602 857 452
dobromir.czernski@gmail.com

REFERENCJE FOTOGRAFICZNE 1/3



REFERENCJE FOTOGRAFICZNE 2/3



REFERENCJE FOTOGRAFICZNE 3/3

